Av. Mato Grosso Nº 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

PORTARIA Nº 074, DE 05 DE OUTUBRO DE 2023.

“Dispõe sobre a nomeação de servidores efetivos. ”

O Presidente da Câmara Municipal de Goianésia, Estado de Goiás, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Complementar nº 3.971/2023;

CONSIDERANDO a Homologação do CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2022, publicada no

Diário Oficial/GO n° 23.977, de 7 de fevereiro de 2023.

R E S O L V E:

Art. 1° NOMEAR os candidatos, abaixo relacionados, habilitados em concurso público,

por ordem de classificação, com o respectivo número de inscrição e RG, para exercerem cargos de

natureza efetiva.

CARGO
CLASSIFICAÇÃO /

INSCRIÇÃO
RG NOME

AUXILIAR DE

SERVIÇOS BÁSICOS
006 / 600.02290181/5 5572767 KELLY ADRIANA DOS SANTOS

AUXILIAR DE

SERVIÇOS BÁSICOS

(COTAS RACIAIS)

002 / 600.02357032/6 32228062794934 DIVINA APARECIDA GONCALVES DE SOUSA

TELEFONISTA /

RECEPCIONISTA
004 / 600.02352441/5 6781130 RUBIA CRISTINA SACRAMENTO NUNES

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

LEGISLATIVO

004 / 600.02356453/8 5667626 RONALDO ANTONIO DOS SANTOS FILHO

Art. 2° CONVOCAR os referidos candidatos para tomarem posse e entrarem em exercício,

conforme previsto nos Arts. 12 e 15 da Lei nº 2.165 de 16/06/2003.

Av. Mato Grosso Nº 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Goianésia, Estado de Goiás, aos

cinco dias do mês de outubro de dois mil e vinte e três (05/10/2023).

Assinado digitalmente
_______________________________

Múcio Santana Martins
 Vereador

 Publicada no Diário Oficial do Estado em: 05/10/2023 - Edição 24.137 - Pág.

83 https://diariooficial.abc.go.gov.br/portal/visualizacoes/html/5840/#e:5840

https://diariooficial.abc.go.gov.br/portal/visualizacoes/html/5840/#e:5840